
2025年８月吉日 
株式会社幸和製作所 

IR お問い合わせに係る電話対応廃止について 

平素より格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

当社は、2025 年９月１日より、IR に関するお問い合わせにおける電話対応を廃止し、当
社ホームページのお問い合わせフォームによる受付に集約させていただきます。 

これまで、業績動向や金融商品取引法の重要事実に該当する可能性のあるもの、株価の変
動に対するご質問など、回答を差し控えさせていただくものに関して、電話でのお問い合わ
せをいただく場合がございました。 
公平な情報提供を実現するため、IR（投資家向け広報）に関するお問い合わせを、電話

ではなく、当社ホームページのお問い合わせフォームに一本化させていただきます。 
これにより、迅速かつ正確な対応が可能となり、より多くの投資家の皆様に公平な情報を

お届けできると考えております。 
つきましては、今後の IR 関連のお問い合わせは、以下の IR お問い合わせフォームより

ご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

■IR お問合せ先
IR お問い合わせフォーム（個人のお客様） https://kowa-seisakusho.co.jp/contact/c_ir/

（法人のお客様） https://kowa-seisakusho.co.jp/contact/b_ir/

■今後の IR に関しまして
お問い合わせ内容によっては、お答えできない場合がございます。 
例として、以下の場合は、お答えすることができません。あらかじめご了承ください。 
・非公開情報に関する質問
・株価対策など金融商品取引法 第 166 条「重要事実」に該当する可能性があるもの
・株式市場の値動きにおける変動要因値動に関するもの
・その他 IR に関連しないもの

今後も、重要事項が発生した場合は、適時開示規則に則り、速やかに情報開示を行ってま
いります。また、当社からご提供した回答内容の一部または全部を転載、二次利用すること
は固くお断りいたします。 

皆様のご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
以上 


